
Beslutslista för ÅLR 

Beslutsdatum mellan 2023-11-28 och 2023-11-28 

6 cases found

Diarienr.  ÅLR 2023/7733 Reg.datum  03-10-2023 Beslutsdatum   2023-11-28

Diarienr.  ÅLR 2023/9254 Reg.datum  24-11-2023 Beslutsdatum   2023-11-28

Diarienr.  ÅLR 2023/9291 Reg.datum  27-11-2023 Beslutsdatum   2023-11-28

Ärendemening Extra bokförare

Motpart

Beslut Förordnades.

Beslutande organ Finansavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Snis Björn,

Föredragande

Ärendemening
Kartläggning av delegeringar från Ålands hälso- och sjukvård ÅHS inom läkemedelsbehandling till Kommunernas socialtjänst 

KST, äldreomsorg och hemvård

Motpart Lina Sandell Ab

Beslut
Landskapsregeringen beslöt anta offerten från den 10 november 2023 från Lina Sandell Ab (FO-nr 2677946-2). Närmare direktiv 

kommer att ges om hur arbetet bör fortsätta om det finns ett behov av en förlängning av uppdraget gällande kartläggningen.

Beslutande organ Social- och miljöavdelningen Hälso- och sjukvårdsbyrån Byråchef tjänstemannabeslut

Beslutande Lindström Ylva,

Föredragande

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Sunds kommun

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Sunds kommun tillstånd att förlänga vägbelysningen längs med landsväg nr 2 

Sundsvägen i Smedsböle i Sunds kommun så att den nya armaturen placeras vid busshållplatsen, enligt bifogad kartbilaga och 

de villkor som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 41 § 5 mom. och 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna 

vägar i landskapet Åland. Villkor Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden 

klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med 

åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara 

och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en 

fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och 

enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. Inom vägområde får inga stolpar eller anordningar av icke 

eftergivligt material monteras. Vid väg där hastighetsbegränsningen är = 50 km/h ska stolpar och anordningar av eftergivligt 

material monteras på ett avstånd av minst 2 m från vägbanans yttre kant. Belysningen bör ordnas så att bländningseffekter inte 

uppkommer för fordonstrafiken. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. Busshållplatsen ska 

stängas av under tiden för monteringsarbetet av gatubelysningsstolpen. Monteringsarbetet av gatubelysningsstolpen ska 

tidsmässigt anpassas efter busstidtabellen, så att busshållplatsen inte är blockerad när kollektivtrafiken ska använda 

busshållplatsen. Sunds kommun ska stå för samtliga kostnader för vägbelysningen (så som arbets-, material-, underhålls- och 

driftskostnader). Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet 

och så att de inte utgör en fara för trafiken. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så 

inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. För framtida lokalisering av 

stolparna ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för 

kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 

med höjdsystemet N2000. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandets sammanhängande åtgärder 

ska tillståndsinnehavaren kontakta vägmästare vid vägunderhållet.

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Roselius Elin,

Föredragande Mattsson Åsa,
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Diarienr.  ÅLR 2023/4019 Reg.datum  17-05-2023 Beslutsdatum   2023-11-28

Diarienr.  ÅLR 2023/8482 Reg.datum  30-10-2023 Beslutsdatum   2023-11-28

Diarienr.  ÅLR 2023/1606 Reg.datum  16-02-2023 Beslutsdatum   2023-11-28

Ärendemening Tillstånd för väganslutning, förändring av användningsändamål

Motpart

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja tillstånd för förändring av användningsändamål för befintlig anslutning från fastighet 

62-403-2-21 till bygdeväg nr 718 Bråttövägen i Bråttö by i Föglö kommun. Anslutningens ändamål ska klassificeras om från 

jordbruksanslutning till anslutning för fritidsfastighet. Tillståndet beviljas med nedanstående villkor. Beslutet fattades med stöd 

av 52 § 2 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland. Villkor Allmänt Om anslutningen inte uppfyller 

nedan ställda villkor ska anslutningen åtgärdas innan anslutningen tas i bruk för den nya trafiken. Om så inte sker förfaller 

tillståndet. Vid ombyggnation för att uppnå ställda krav ska sökanden kontakta vägunderhållet vid Ålands landskapsregering för 

en försyn av platsen innan arbetet påbörjas och för en slutsyn efter utförd åtgärd. Synerna utförs av en representant från 

Infrastrukturavdelningen tillsammans med en representant för sökanden. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst 

samma skick som innan åtgärden utfördes och i enlighet med eventuella anvisningar från Infrastrukturavdelningen. (Se 

kontaktuppgifter under rubriken Information.) Sökanden, i egenskap av fastighetsägare till fastighet 62-403-2-21, står för 

samtliga kostnader för byggande av väganslutningen (inklusive trumma) samt också för framtida underhåll av anslutningen. 

Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. eventuell ombyggnation av anslutningen bekostas av sökanden. 

Tekniska krav Väganslutningen ska byggas så plant som möjligt i förhållande till den allmänna vägen, anslutningens 

släntlutning bör vara 1:2. Vägtrumman under anslutningen ska snedkapas så att trummans ändor följer släntlutningen. 

Anslutningens körbanebredd ska byggas 4-6 meter bred. Anslutningen ska förses med en vägtrumma vars storlek ska anpassas 

efter platsens vattenflöde. Vägtrumman ska ha en inre diameter om minst 272 mm, eller större om vattenflödet fodrar det. 

Vägtrumman kan utgöras av plaströr (PEH-kvalitet) i SN8- klass eller motsvarande. Vägtrumman ska installeras enligt 

Infrastrukturavdelningens anvisningar. Dräneringen av sidoområdet ska ordnas så att inga skador uppstår för den allmänna 

vägen. Om anslutningen byggs på en vattendelande plats behövs ingen vägtrumma. Sökanden ansvarar för skötsel av 

vägtrumman. Vattengenomströmning genom trumman ska alltid fungera. Anslutningen ska förses med en ytbeläggning på en 

sträcka av minst 1,5. Anslutningen får inte tas i bruk innan ytbeläggningen är utförd och anslutningen blivit godkänd av 

Infrastrukturavdelningen.

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Roselius Elin,

Föredragande Mattsson Åsa,

Ärendemening Utlåtande över finansieringsansökan till Finnvera Abp

Motpart Tomsu Invest Ab

Beslut
Beslöts förorda en Finnveraborgen för en lånesumma om maximalt 140.000 euro (70 % garanti motsvarar 98.000 euro). (238 

N1)

Beslutande organ Näringsavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Strand Susanne,

Föredragande Åkergård Kenneth,

Ärendemening Avbytarstöd 2023

Motpart

Beslut
Stödet har betalats för 300 timmar. Du har därmed utnyttjat hela ditt berättigade stöd för ledighet. Stödet om sammanlagt 

8.400 euro är skattepliktig inkomst. (1658 N2)

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån tjänstemannabeslut

Beslutande Loumann Annette,

Föredragande
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